Flammarum torrens rapidus, liquefactusq; saxa  
 Præcipitat simul inuolens stirpesq; ferasq;  
 Testa q; pastoresq; furit vulcanius amnis,  
 Per ualles, per culta, ingens metus urget agrestes  
 Vicinæq; suis diffidunt moenibus urbes.  
 Haud aliter paucorū inuasit. fugit coepit per omnes  
 Est acies. Ite exclamat Sertorius. Ite.  
 Ite citi. uada nota citi peruidite, & amnem  
 Primus obit. Sequiturq; ducem sua quenq; iuuentus  
 Et circumstetit armatus trans flumina mules.

**F**orte sub annosa quercu in conualle silenti  
 Arcitenens Dea, sœuarum de cœde ferarum,  
 Lassa quiescebat, trepido cum excita tumultu  
 Surgit, & ascendit summi iuga pinea montis.  
 Constitut hic lustrans oculis loca, cernit utrāq;  
 Effusam campis aciem, uidet agmina, & ipsos  
 Hinc illinc instare duces. Sœuire proteruum  
 Eurum, atq; in medijs uolitare incendia siluis,  
 Tot strages, tot fumantes & corporum aceruos,  
 Ingenuit, traxitq; alto suspiria corde  
 Aduentare diem quo dux Nursinus acerbo  
 Casurus fato, hesperijs occumberet aruis.

Nam puerum templo admotum cum sedula mater  
 Commendat triuiae, atq; adytis Dea grata recondit,  
 Consuluit fratrem, frater fata abdita pandit,  
 Ingentem fore, & hispanis per bella, per enses  
 Regnaturum oris, tamen illum h. uad tarda manere  
 Funera, cum pariter flammæq; undæq; fauerent  
 Pugnanti, armatumq; eurus prosterneret hostem

**F**atorum Dea facta memor de ualle propinquæ  
 Pyrenen iubet acciri. haec nam fida ministra,  
 Haec comes. huic omnis ihalami quoq; credita cura.  
 Illa uolat, dictis cui sic Dea fatur amicis.  
 Nota soror tibi fata ducis, quæ certa propinquant.  
 I, propera, fac signa retro, fac agmina ueritat.  
 Pugnatum satis est. nec plura effatur. at illa  
 In ceruam conuersa, noto non se gnior ibat.  
 Ipsa arcum leua stringens, dextraq; sagittam  
 Lunauit, simul ut capita accurnata coirent,

Laxauit, simul ut flamas elapsa sagitta  
Conaperet. fulxere auræ, tractu illa corusco  
Emicat, et ducis ante pedes affixa relaxit.  
Obstupuit tanto monitu Sertorius. Ecce  
Cerna per attinatas penetrat non cognita turmas.  
Agnouit Triuie famulam Dux, ac prior inquit,  
Nota uenis, nec me fallit Dea, quadrupedemq;  
Conuertit ripæ appropans. præcedit euntem  
Pyrene, pedibusq; micans et cornibus aureis.  
Signa canuine redditum. Sequitur tum ferrea pubes,  
Oceanoq; egressa, polum nox occupat atra.

FINIS.

Exponit, quoniam habet dominum suum, et non debet temere  
concedere, ut pax sit, sed debet etenim pax esse, quia  
pax est regnum dei, et regnum dei est in domino nostro Iesu Christo.  
Quodcumque dicitur de pax, dicitur de regno dei.  
Pax autem regni dei est in domino nostro Iesu Christo.  
Amen. Nam pax regni dei dicitur deus, et non homo.  
Tunc adhuc dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Tunc dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Clementis enim pax regni dei dicitur deus, et non homo.  
Pax regni dei dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Pax regni dei dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Pax regni dei dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Pax regni dei dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.  
Pax regni dei dicitur deus, et non homo, quia illud est deus, et non homo.